CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS
FORMULÁRIO B9

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO
PROCESSO SELETIVO DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR SUBSTITUTO

CARREIRA DE MAGISTÉRIO DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO
ATA DO RESULTADO FINAL

Aos vinte e dois dias do mês de setembro de dois mil e vinte e cinco, a Comissão Examinadora da(s) Disciplina(s) de Matemática, reuniu-se no Campus
VII do CEFET/MG, na cidade de Timóteo para fazer a avaliação do processo seletivo dos candidatos, de acordo com o que fixa o Edital nº 486 de 26 de agosto de
2025, publicado no DOU de 28/08/2025. Realizadas todas as etapas, cada membro da Comissão atribuiu os pontos devidos e calcularam-se as notas, obtendo-se o
resultado final e que será homologado no DOU pela Comissão de Concurso.

Inscrição  Candidatos Entrevista Títulos Prova Escrita Prova Didática Total de Pontos Classificação
7 Caio César Mafia Bueno 71 16 - 89 176 1º

13 Filipe Duarte de Souza 73 15 - 67 155 2º
14 Railander da Silva Borges 53 15 - 44 112 Desclassificado
11 André Luiz Gomes da Silva 43 0 - 36 79 Desclassificado
5 Amanda Alves Macedo - - - - - Desclassificada

21 Mateus Pereira - - - - - Desclassificado
19 Vanda Maria Ribeiro - - - - - Desclassificada

Nada mais havendo a tratar a Comissão Examinadora lavrou a presente ata que vai assinada por todos os membros da comissão examinadora.

NOME: Fabrício Almeida de Castro

ASSINATURA:

NOME: João Batista Queiroz Zuliani

ASSINATURA:

NOME: José Jozelmo Grangreiro Vieira

ASSINATURA:

Timóteo, 22 de setembro de 2025.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE
MINAS GERAIS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

ATA DE RESULTADO DE SELEÇÃO Nº 513/2025 - DFGTM (11.63.03)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 22/09/2025 13:47 )
FABRICIO ALMEIDA DE CASTRO

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DFGTM (11.63.03)

Matrícula: ###462#8

 (Assinado digitalmente em 22/09/2025 13:42 )
JOAO BATISTA QUEIROZ ZULIANI

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DFGTM (11.63.03)

Matrícula: ###241#6

 (Assinado digitalmente em 22/09/2025 13:37 )
JOSE JOZELMO GRANGEIRO VIEIRA
PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DFGTM (11.63.03)

Matrícula: ###166#0

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.cefetmg.br/documentos/ 513 2025
, data de emissão:  e o código de verificação: ATA DE RESULTADO DE SELEÇÃO 22/09/2025 376d55a475

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf